r* (
R UNIONE EUROPEA
‘ ‘5 L/%&/}MMM'O Lﬁ//’.glﬂmbﬁe *«* ': Fondo europeo di sviluppo regionale
| el -
!J
Ministero dell'lstruzione e del Merito-Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
RENS;
o\"? l’O "
4k 3 < w
@ ~
" > A"‘ z Camtrides
2. = B - M
, L ~
. “> n =
Via Gramsci, 2-4-6 01033 Civita Castellana (VT)

i tel. 0761 513060 oy
&7) mail: viic81600g@istruzione.it PEC: vtic81600g@pec.istruzione.it D
sito: www.ic25anprile edu.it
[STITUTO COMPRENSINVG XN APRILE Agll atti del progetto

Prot. 0000075 del 03/01/2023
Wl-2 (Uscita)

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO PROGETTISTA A TITOLO
NON ONEROSO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
["apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia - Awiso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per
la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell infanzia”

CNP: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-287
CUP: 174C22001070001

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

CONSIDERATO  che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al

progetto presentato e che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si
distoglie dalle attuali esigenze

Pag.1a2





g 2 R UNIONE EUROPEA
* L%/}u&[w@ M.),%}@me 8 _: Fondo europeo di sviluppo regionale

*oxE

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze necessarie, 1’incarico di progettista

Art.2
D1 assumere I’incarico a titolo NON ONEROSO e di trasferire sulla voce delle forniture
le economie maturate

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Simona Cicognola
(Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale
e normativa connessa)

Pag.2a2



		2023-01-03T14:39:58+0100




